

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Съезжинская ул., д.24, литера Б
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двести пятьдесят пять тысяч сто шестнадцать рублей 63 копейки

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10		255 116,63
РСУ					10		255 116,63
1	1	Установка металлических подпор (где кв.39)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	10	25 511,66	255 116,63
		БП-00028203 Труба профильная 20*20*1,5мм (осн)		м	2	108,61	217,22
		БП-00025698 Уголок 50*50*4 6м (осн)		м.п.	16	420,38	6 726,08
		БП-00026881 Труба профильная 40*40*2мм (осн)		м.п.	1	367,24	367,24
		БП-00026529 Уголок 40*40*4 (осн)		м.п.	32	297,82	9 530,24
		БП-00026532 Швеллер 12 (осн)		м.п.	24	1 455,98	34 943,52
		БП-00024655 Труба профильная 30*30*2мм		м.п.	4	160,83	643,32
		БП-00027864 Уголок 50*50*5 6м (ОСН)		м.п.	8	449,22	3 593,76
		БП-00028030 Труба профильная 20*20*2мм (осн)		м	3	126,28	378,84
		БП-00028031 Труба профильная 40*20*2мм (осн)		м	5	296,13	1 480,65
		БП-00028033 Труба профильная 50*50*2мм (осн)		м.п.	25	381,96	9 549,00
		БП-00028803 Полоса 25х4 мм (осн)		м.п.	4	18,33	73,32
		БП-00029655 Балка двутавровая СтЗсп/сп5 10Б1 (12м) (осн)		м.п.	26	1 679,34	43 662,84

Прямые затраты по разделу:	154 479,52
в т. ч. зарплата:	42 733,58
Накладные расходы по разделу:	37 605,55
Сметная прибыль по разделу:	20 512,12
НДС 20% по разделу:	42 519,44
Итого по разделу, включая НДС:	255 116,63
Прямые затраты по всем разделам:	154 479,52
в т. ч. зарплата:	42 733,58
Накладные расходы по всем разделам:	37 605,55
Сметная прибыль по всем разделам:	20 512,12
НДС 20% по всем разделам:	42 519,44
Итого по разделам, включая НДС:	255 116,63

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джаилиян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.